



    












	


Doprava zdarma od 0,00 Kč


	

Dobírka


	



Vrácení do 30 dnů*



	


Autorizovaný prodejce


	



Sledování zásilky































Logo Eyerim






















[image: eyerim.cz]













[image: eyerim.cz]








Vybrat






[image: Čeština]
Čeština





[image: English]
English























Účet







Přihlásit se


Sledování zásilky


Vrácení objednávky


Zaregistrujte požadavek na reklamaci


Seznam oblíbených


Vytvořit účet















0

























































	

Kontaktní čočky



 






[image: Použití]






Použití


 	



Jednodenní



Čočku měníte každý den






	



Měsíční



Čočku měníte každých 30 dní






	



Zobrazit vše















[image: Typ]






Typ


 	



Sférické



Na dalekozrakost a krátkozrakost






	



Torické



Na astigmatismus






	



Multifokální



Při předepsaných dioptriích do dálky i do blízka






	



Zobrazit vše















[image: Příslušenství]






Příslušenství


 	



Roztoky






	



Oční kapky






	



Zobrazit vše














Značky



Autorizovaný prodejce






	



Acuvue






	



Air Optix






	



Biofinity






	



Clariti






	



Dailies






	



Proclear






	



PureVision






	



Soflens






	



Zobrazit vše
















Novinka









Kontaktní čočky






[image: Kontaktní čočky]











	

Dioptrické brýle



 






[image: Ženy]






Ženy


 	



Nejnovější produkty






	



TOP produkty



Vždy skladem a s možností vyzkoušet online






	



Kolekce Kohe by eyerim



Do 1200,00 Kč






	



Kolekce OiO by eyerim



Do 700,00 Kč






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Muži]






Muži


 	



Nejnovější produkty






	



TOP produkty



Vždy skladem a s možností vyzkoušet online






	



Kolekce Kohe by eyerim



Do 1200,00 Kč






	



Kolekce OiO by eyerim



Do 700,00 Kč






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Děti]






Děti


 	



Nejnovější produkty






	



TOP produkty



Vždy skladem a s možností vyzkoušet online






	



4 – 6 let






	



7 – 10 let






	



Jednotná velikost






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše














Značky



Autorizovaný prodejce






	



Kohe by eyerim






	



OiO by eyerim






	



Ray-Ban






	



Tommy Hilfiger






	



Guess






	



Boss






	



Gucci






	



Tom Ford






	



Jimmy Choo






	



Dolce & Gabbana






	



Zobrazit vše














Najít vhodné brýle za 60 sekund




[image: Najít vhodné brýle za 60 sekund]




 





Jak vybrat brýle podle typu obličeje?




[image: Jak vybrat brýle podle typu obličeje?]











	

Sluneční brýle



 






[image: Ženy]






Ženy


 	



Nejnovější produkty






	



TOP produkty



Vždy skladem a s možností vyzkoušet online






	



Sluneční-dioptrické






	



Polarizační






	



Zrcadlovky






	



S barevným přechodem






	



Kolekce OiO by eyerim



Do 700,00 Kč






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Muži]






Muži


 	



Nejnovější produkty






	



TOP produkty



Vždy skladem a s možností vyzkoušet online






	



Sluneční-dioptrické






	



Polarizační






	



Zrcadlovky






	



S barevným přechodem






	



Kolekce OiO by eyerim



Do 700,00 Kč






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Děti]






Děti


 	



Nejnovější produkty






	



TOP produkty



Vždy skladem a s možností vyzkoušet online






	



Sluneční-dioptrické






	



Polarizační






	



Zrcadlovky






	



S barevným přechodem






	



4 – 6 let






	



7 – 10 let






	



Jednotná velikost






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše














Značky



Autorizovaný prodejce






	



Kohe by eyerim






	



Kohe by eyerim x Tatiana Žideková






	



OiO by eyerim






	



Ray-Ban






	



Oakley






	



Polaroid






	



Guess






	



Versace






	



Gucci






	



Prada






	



Dolce & Gabbana






	



Carrera






	



Saint Laurent






	



Persol






	



Tom Ford






	



Zobrazit vše














Najít vhodné brýle za 60 sekund




[image: Najít vhodné brýle za 60 sekund]




 







Novinka








Kohe by eyerim x Tatiana Žideková




[image: Kohe by eyerim x Tatiana Žideková]











	

Na počítač



 






[image: Ženy]






Ženy


 	



Kolekce Kohe by eyerim



Do 1 400,00 Kč






	



Kolekce OiO by eyerim



Do 900,00 Kč






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Muži]






Muži


 	



Kolekce Kohe by eyerim



Do 1 400,00 Kč






	



Kolekce OiO by eyerim



Do 900,00 Kč






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Děti]






Děti


 	



Jednotná velikost






	



Zobrazit vše
















Najít vhodné brýle za 60 sekund




[image: Najít vhodné brýle za 60 sekund]




 





Jak vybrat brýle podle typu obličeje?




[image: Jak vybrat brýle podle typu obličeje?]











	

Na sport



 






[image: Ženy]






Ženy


 	



Sportovní-dioptrické






	



Cyklistika






	



Běh






	



Turistika






	



Lyžování






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Muži]






Muži


 	



Sportovní-dioptrické






	



Cyklistika






	



Běh






	



Turistika






	



Lyžování






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše















[image: Děti]






Děti


 	



Sportovní-dioptrické






	



Cyklistika






	



Běh






	



Turistika






	



Lyžování






	



4 – 6 let






	



7 – 10 let






	



Jednotná velikost






	



Totální výprodej



Slevy až do 50%






	



Zobrazit vše














Značky



Autorizovaný prodejce






	



Oakley






	



Julbo






	



Uvex






	



Horsefeathers






	



Adidas Sport






	



Nike






	



Under Armour






	



Polaroid Sport






	



Zobrazit vše














Najít vhodné brýle za 60 sekund




[image: Najít vhodné brýle za 60 sekund]




 





Jak vybrat brýle podle typu obličeje?




[image: Jak vybrat brýle podle typu obličeje?]











	

Blog


















 












[image: CS]



eyerim.cz




Zavřít









	





E-shop



	





Info



	





Účet










	









Najít vhodné brýle za 60 sekund






	





[image: Kontaktní čočky]







Kontaktní čočky


Novinka









	





[image: Použití]







Použití







 	




Zobrazit vše









	




Jednodenní




Čočku měníte každý den











	




Měsíční




Čočku měníte každých 30 dní














	





[image: Typ]







Typ







 	




Zobrazit vše









	




Sférické




Na dalekozrakost a krátkozrakost











	




Torické




Na astigmatismus











	




Multifokální




Při předepsaných dioptriích do dálky i do blízka














	





[image: Příslušenství]







Příslušenství







 	




Zobrazit vše









	




Roztoky









	




Oční kapky












	





[image: Značky]







Značky







 	




Zobrazit vše









	




Acuvue









	




Air Optics









	




Biofinity









	




Clariti









	




Dailies









	




Proclear









	




PureVision









	




Soflens















	





[image: Totální výprodej]








Totální výprodej


-20%










	





[image: Dioptrické brýle]







Dioptrické brýle







	





[image: Ženy]







Ženy







 	




Všechny brýle









	




Nejnovější produkty









	




TOP produkty




Vždy skladem a s možností vyzkoušet online











	




Kolekce Kohe by eyerim




Do 1200,00 Kč











	




Kolekce OiO by eyerim




Do 700,00 Kč











	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Muži]







Muži







 	




Všechny brýle









	




Nejnovější produkty









	




TOP produkty




Vždy skladem a s možností vyzkoušet online











	




Kolekce Kohe by eyerim




Do 1200,00 Kč











	




Kolekce OiO by eyerim




Do 700,00 Kč











	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Děti]







Děti







 	




Všechny brýle









	




Nejnovější produkty









	




TOP produkty




Vždy skladem a s možností vyzkoušet online











	




4 – 6 let









	




7 – 10 let









	




Jednotná velikost









	




Totální výprodej




Slevy až do 50%















 
	





[image: Sluneční brýle]







Sluneční brýle







	





[image: Ženy]







Ženy







 	




Všechny brýle









	




Nejnovější produkty









	




TOP produkty




Vždy skladem a s možností vyzkoušet online











	




Sluneční-dioptrické









	




Polarizační









	




Zrcadlovky









	




S barevným přechodem









	




Kolekce OiO by eyerim




Do 700,00 Kč











	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Muži]







Muži







 	




Všechny brýle









	




Nejnovější produkty









	




TOP produkty




Vždy skladem a s možností vyzkoušet online











	




Sluneční-dioptrické









	




Polarizační









	




Zrcadlovky









	




S barevným přechodem









	




Kolekce OiO by eyerim




Do 700,00 Kč











	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Děti]







Děti







 	




Všechny brýle









	




Nejnovější produkty









	




TOP produkty




Vždy skladem a s možností vyzkoušet online











	




Sluneční-dioptrické









	




Polarizační









	




Zrcadlovky









	




S barevným přechodem









	




4 – 6 let









	




7 – 10 let









	




Jednotná velikost









	




Totální výprodej




Slevy až do 50%















 
	





[image: Brýle na počítač]







Brýle na počítač







	





[image: Ženy]







Ženy







 	




Všechny brýle









	




Kolekce Kohe by eyerim




Do 1 400,00 Kč











	




Kolekce OiO by eyerim




Do 900,00 Kč











	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Muži]







Muži







 	




Všechny brýle









	




Kolekce Kohe by eyerim




Do 1 400,00 Kč











	




Kolekce OiO by eyerim




Do 900,00 Kč











	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Děti]







Děti







 	




Všechny brýle









	




Jednotná velikost













 
	





[image: Sportovní brýle]







Sportovní brýle







	





[image: Ženy]







Ženy







 	




Všechny brýle









	




Sportovní-dioptrické









	




Cyklistika









	




Běh









	




Turistika









	




Lyžování









	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Muži]







Muži







 	




Všechny brýle









	




Sportovní-dioptrické









	




Cyklistika









	




Běh









	




Turistika









	




Lyžování









	




Totální výprodej




Slevy až do 50%














	





[image: Děti]







Děti







 	




Všechny brýle









	




Sportovní-dioptrické









	




Cyklistika









	




Běh









	




Turistika









	




Lyžování









	




4 – 6 let









	




7 – 10 let









	




Jednotná velikost









	




Totální výprodej




Slevy až do 50%















 
	











Blog









	











Dobře vědět









	











O nás









	



Zkratky















Fotochromatické (samozabarvovací) čočky
















Zkuste rámy s Virtuálním vyzkoušením
















Top sluneční ochrana díky polarizaci
















Prémiové brýle
















Expresní doručení























Zpět






















Sledování zásilky
















Vrácení objednávky
















Zaregistrujte požadavek na reklamaci
















Vrácení
















Často kladené dotazy
















Ochrana soukromí
















Pravidla a podmínky
















Blog
















KONTAKT













 Přihlásit se


Vytvořit účet



































Beckham se vrací



Nadčasové designy s nádechem ležérního britského stylu přicházejí v kolekci Jaro-Léto 2024



To chci vidět








[image: Beckham se vrací]













Kohe by eyerim x Tatiana Žideková



Objevte naši exkluzivní kolekci slunečních brýlí vytvořených ve spolupráci s jedinečnou Tatianou Židekovou!



Chci vidět víc








[image: Kohe by eyerim x Tatiana Žideková]













Nová kolekce slunečních brýlí Kohe od eyerim



Přetvořili jsme vaše oblíbené obroučky do verze slunečních brýlí a přidali několik nových módních prvků. Objevte nové Kohe!



Chci vidět více








[image: Nová kolekce slunečních brýlí Kohe od eyerim]













5 nejžhavějších trendů brýlí pro rok 2024



Nepřehlédnutelná extravagance, nebo elegantní minimalismus? Objevte trendy, které letos dominují (nejen) brýlím.



Chci vidět víc








[image: 5 nejžhavějších trendů brýlí pro rok 2024]













Rámy s čočkami se slevou 20 %



Nakupujte brýle online za nejlepší ceny! Prohlédněte si tisíce modelů nyní s 20% slevou. Kód: SEE20



Nakupujte








[image: Rámy s čočkami se slevou 20 %]













Kontaktní čočky na eyerim!



Vyzkoušejte pohodlí světových značek jako Acuvue, Biofinity, Air Optix a mnoha dalších za top ceny



Chci kontaktní čočky








[image: Kontaktní čočky na eyerim!]






















Vyberte si z naší nabídky











Novinka











[image: Kontaktní čočky]






Kontaktní čočky













-20%











[image: Totální výprodej]






Totální výprodej













[image: Dioptrické brýle]






Dioptrické brýle














[image: Sluneční brýle]






Sluneční brýle














[image: Brýle na počítač]






Brýle na počítač














[image: Sportovní brýle]






Sportovní brýle


















Bestselery Kohe & OiO










Novinka






 

[image: Vanes White Kohe by eyerim x Tatiana Žideková]




Kohe by eyerim Vanes White x Tatiana Žideková




Skladem



 



[image: Kohe by eyerim Max Gold]




Kohe by eyerim Max Gold




Skladem



 



[image: OiO by eyerim Seren]




OiO by eyerim Seren




Skladem



 





Novinka






 

[image: Kohe by eyerim Tatiana Beige x Tatiana Žideková]




Kohe by eyerim Tatiana Beige x Tatiana Žideková




Skladem



 



[image: Kohe by eyerim Patricia Black]




Kohe by eyerim Patricia Black




Skladem



 



[image: OiO by eyerim Vega]




OiO by eyerim Vega




Skladem



 





Novinka






 

[image: Kohe by eyerim Vanes Black x Tatiana Žideková]




Kohe by eyerim Vanes Black x Tatiana Žideková




Skladem



 



[image: Kohe by eyerim Patricia Black]




Kohe by eyerim Patricia Black




Skladem



 



[image: OiO by eyerim Pluto]




OiO by eyerim Pluto




Skladem



 





Novinka






 

[image: Kohe by eyerim Tatiana Black x Tatiana Žideková]




Kohe by eyerim Tatiana Black x Tatiana Žideková




Skladem



 

 







Dobře vědět




















Zobrazit více


















Nejlepší poměr ceny a kvality













[image: Kolekce Kohe by eyerim]







Do 1 400,00 Kč



Kolekce Kohe by eyerim



Kvalitní a pěkné dioptrické brýle mohou být cenově dostupné pro každého.



Zobrazit více









[image: Kolekce OiO by eyerim]







Do 900,00 Kč



Kolekce OiO by eyerim



Trendové modely slunečních a dioptrických brýlí plné barev dokonale ladí s tvým outfitem!



Zobrazit více









[image: Totální výprodej]







Slevy až do 20%



Totální výprodej



Užijte si brýle světových značek za poloviční cenu!



Zobrazit více






 











5 nejžhavějších trendů roku 2024







Quiet luxury




[image: Quiet luxury 2024]






Mob wife




[image: Mob wife 2024]






Párty vždy a všude




[image: Párty vždy a všude 2024]






Korporátní 90. léta




[image: Korporátní 90. léta 2024]






Udržitelnost




[image: Udržitelnost 2024]





 








Bestselery











TOP










[image: alt] 










Kohe by eyerim



Andrea Black









Skladem







1 200,00 Kč
























[image: alt] 










Prada



Prada PR17WS 1AB5S0









Skladem







7 689,00 Kč
























[image: alt] 










Guess



Guess GU2813 058









Skladem







1 929,00 Kč



















Trend










[image: alt] 










Gucci



Gucci GG0748S 001









Skladem







3 706,00 Kč
























[image: alt] 










David Beckham



David Beckham DB7020/BOLD 807









Skladem







3 739,00 Kč



















Trend










[image: alt] 










Versace



Versace Medusa Biggie VE4361 GB1/87









Skladem







5 190,00 Kč
























[image: alt] 










Ray-Ban



Ray-Ban Mega Clubmaster RX0316V 2000









Skladem







2 189,00 Kč
























[image: alt] 










Ray-Ban



Ray-Ban Justin Classic RB4165 622/T3 Polarized









Skladem







2 969,00 Kč



















Udržitelné





Blue light










[image: alt] 










OiO by eyerim



Pluto Electric Blue









Skladem







900,00 Kč
























[image: alt] 










Polaroid



Polaroid PLD2052/S 807/M9 Polarized









Skladem







1 069,00 Kč
























Zobrazit více


















Procházet podle značky












[image: Ray-Ban]


[image: Oakley]


[image: Polaroid]


[image: Gucci]


[image: Prada]


[image: Guess]


[image: Carrera]


[image: Ralph by Ralph Lauren]


[image: Tom Ford]


[image: Tommy Hilfiger]














Zobrazit vše















Nejnovější články na blogu




















Zobrazit více

























Získejte uvítací slevu



Nenechte si ujít skvělé nabídky nebo novinky a přihlaste se k odběru newsletteru eyerim!















Zaregistrovat





Souhlasím s podmínkami o ochraně soukromí.
*






	

Email2
: 

	




















































Logo Eyerim






Můj účet


SLEDOVÁNÍ ZÁSILKY


Vrácení objednávky


Zaregistrujte požadavek na reklamaci


Časté dotazy


Ochrana soukromí


Pravidla a podmínky


Blog


KONTAKT


O nás








[image: CS]




eyerim.cz









Vybrat




 






[image: BG]
eyerim.bg





[image: HR]
eyerim.hr





[image: CS]
eyerim.cz





[image: DA]
eyerim.dk





[image: FI]
eyerim.fi





[image: HU]
eyerim.hu





[image: NL]
eyerim.nl





[image: PL]
eyerim.pl





[image: RO]
eyerim.ro





[image: SK]
eyerim.sk





[image: SI]
eyerim.si





[image: SE]
eyerim.se







Zavřít






























© 2015 - 2024 eyerim. Všechna práva vyhrazena.













Vybrat




 






[image: BG]
eyerim.bg





[image: HR]
eyerim.hr





[image: CS]
eyerim.cz





[image: DA]
eyerim.dk





[image: FI]
eyerim.fi





[image: HU]
eyerim.hu





[image: NL]
eyerim.nl





[image: PL]
eyerim.pl





[image: RO]
eyerim.ro





[image: SK]
eyerim.sk





[image: SI]
eyerim.si





[image: SE]
eyerim.se

















Vybrat




 






[image: Čeština]
Čeština





[image: English]
English







Zavřít









Nákup na eyerim.cz




 







Doprava zdarma od 0,00 Kč






Dobírka






Vrácení do 30 dnů






Autorizovaný prodejce






Vyzkoušet přes kameru







Přečtěte si více …












Sdílet














E-mail







Facebook






[image: Messenger]
Messenger






[image: WhatsApp]
WhatsApp






[image: Viber]
Viber






[image: Kopírovat link]


Kopírovat link


Zkopírováno













Zavřít









